各 位

平成23年8月17日

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等決定に関するお知らせ

当社は、2011年7月28日開催の当社取締役会決議に基づき、ストックオプションとして

発行する新株予約権の行使価額等を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．新株予約権の総数

  ９１９個（新株予約権１個当たりの目的である株式の数は100株とする。）

２．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

  当社の幹部社員１０４名に５４４個、当社子会社の役員・幹部社員７０名に３７５個

を割り当てる。

３．新株予約権の払込金額

  新株予約権と引換えの金銭の払込みはこれを要しないものとする。

４．新株予約権の目的である株式の種類及び数

  当社普通株式 ９１，９００株

５．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個当たり  ４５６，７００円

         （１株当たり    ４，５６７円）

（注） 行使価額は、新株予約権の割当日（2011年8月18日）の属する月の前月の各日

   （取引が成立しない日を除く。）における東京証券取引所の終値の平均値に、

   1.05を乗じた金額（１円未満の端数は切り上げる。）といたしました。

以 上

会社名 ＴＤＫ株式会社

代表者 代表取締役社長 上釜 健宏

 （コード番号 6762 東証第1部）

問合せ先責任者 広報部長 渥美 辰彦

 （TEL 03-5201-7102）